平成 21 年 10 月 15 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ィ ム コ

代表者名 代表取締役社長 霜  田  俊  憲

 （JASDAQ・コード７５０１）

問合せ先 常務取締役管理部長 中 山 芳 忠

電 話  0 3 － 5 6 0 0 － 0 1 2 2

監査役の辞任に関するお知らせ

平成 21 年 10 月 15 日付にて、下記の監査役から辞任届の提出を受け、これを受理いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．辞任監査役

監査役（社外監査役） 神山 晴夫 （かみやま はるお）

２．辞任の理由

一身上の都合による

３．辞任日

平成 21 年 10 月 15 日

４．その他

社外監査役 神山 晴夫の辞任により、監査役に欠員が生じるため、会社法第 346 条第 2 項

に定める措置を講じております。

後任の監査役（一時監査役）につきましては、上記の手続きが完了次第、お知らせいたし

ます。

以 上